SISTEMA DE CENTROS DE INNOVACION TECNOLOGICA Y AGRICOLA

INGRESOS POR VENTAS JULIO 2024
(valores Expresados en Lempiras)
N | o |weacrural  comerapon DESCRIPCION caresoma | caroap | | eC0 | T ] ereene | M orasre MONTO
1 1/7/2024 5851 Nilda Perdono Guayaba (Categoria A} Lbs 4.85 L 1200 § L 58.20
2 1/7/2024 5851 Nilda Perdono Camote Lbs 0.95 L 6.00 )L 570
3 1/7/2024 5853 Kenia Lopez Guayaba (Categoria C) Lbs 2.7 L 200]L 2160
4 1/7/2024 5854  lLesly Suao Mango (Lbs) Lbs 6.2 L BOC|L 4950
5 /312024 5854 Lesly Suao Guayaba (Categoria A) Lbs a1 L 1200]L 48.20
6 1/7/2024 5854 Lesly Suao Cilantro [Maze) Mazo 2 L 500]1L 10.00
7 1/7/2024 5859 Roger Rodriguez Mange (Lbs) Lks 10 800 |L 80.00
8 1/1/2024 5859 Roger Rodrigue: Guayaba (Categoria C} Lbs 2.5 L 8001 20.00
9 1/7/2024 5862 Cristy Rivera Guayaba (Categoria A} Lbs 4 L 1200 | L 48.00
10 1/7/2024 5868 Yolanda Argueta Guayaba (Categoria B) Lbs 5.5 L 1000 | L 55.00
11 1/1/2024 5870 Mishiin Guayaba (Categoria A} Lbs 55 L 1200 | L 66.00
12 1/7/2024 5872 |rma Garcia Bate (Reciclaje) und 2 L 500 |L 1000
13 1/7/2Q024 5874 Julla Flores Camote Lbs 5 L 600 | L 3000
14 2/1/2024 5877 Bill Rodriguez Huevo (Blante) carton 1 L 10000]|L 10000
15 2/7/2024 5878 Cesar Avilez Guayaba (Categoria B} Lbs 37 L 10,00 | L 3700
16 | 2/7/2024 SB78  |Cesar Avilez | Guayaba (Categoria A} Lbs 5.65 L 1200 | L 67.80




17 2(7/2024 5878 |Cesar Avilez Mango (Lbs) Lhs 6.3 L 800 |L 50.40
18 2(7/2024 5878 Cexsar Avilez Camote Lbs 4 L .00 | L 24.00
19 2{7j202% 5882 ExiSevilla Guayaba (Categorla A) Lbs L 1200 | L 24.00
20 2{7/2024 5882 Exi Sevilla Guayaba (Categoria B) Lbs 2.5 L 1000 | L 2500
21 2/7/2024 5883 Zelmy Vasquez Yuca (Lbs) Ibs 1.5 L 600 | L 9.00
n 3/7/2024 5887  |Rafael Ayestas Huevo (Blanca) carton 2 L 10000 )L 20000
3 3/7/2024 5888  |Mawvin Reyes Guayaba (Categoria A) Ibs 2.65 L 12,00 | L 31.80
Ll 3/7/2024 5890 Miishlin Guayaba (Categoria B) Lbs & 000 )L 60.00
] 3/7/2024 5891 Diina Ramos Guayaba (Categoria A) Lbs 243 L 1200 | L 27,60
26 3/7/2024 5892  |Leonel Ramos Guayaba (Categoria A) Lbs 12 L 1200 | L 14400
27 3/7/2024 5892 Leonel Ramos |Guayaba (Categoria A) Lbs 7.2 L 1200 | L 86,40
28 3/7/2024 5893 Edwin Fonseca Guayaba (Categoria A) Lbs 22 L 1000 | L 2200
23 3(7/2024 5893 Edwin Fonsaca Camote Lbs 4.3 L 600 | L 25.80
30 37772024 5894 NULA L - L

i 3(7£2024 5895 Prana Taylor Guayaba (Categoria A) Lhbs 3.8 L 1200 | L 45,60
32 3/7/2024 5896 |LulsTorres |Guayaba (Categoria A) Lbs 2.2 L 12,00 | L 26,40
33 3/7/2024 5896 Luls Tarres Huevo (Bianca) carton 1 L 10000|L 10000
34 4/7/2024 5898  |Neison Solorzanc Viaje de lefa tercio 4 L 2000 | L B0.00
35 4(7/2024 5900 Leonel Ramas Guayaba (Categoria B) Lbs 5 L 1000 | L 50.00
36 4/7/2024 5800 Leonel Ramas Guayaba (Categoria C) Lbs 8 L 800 L 64,00
37 4/7/2024 5902 Raguel Meza Guayaba {Categoria B} Lbs q L 1000 | L 40.00
38 4772024 5902 Raquel Meza Guayaba (Categoria C) ibs 4 L 800 | L 32.00
39 4f7/2024 5802 Raquel Meza Camote Lbs 3 L 600 L 1800
40 4/7/2024 5904 NULA L L

41 4/7/2024 5905 Joseline Medina Guayaba (Categoria B) Lbs 10 L 1000 L 10000
42 4/7/2024 5606 Francla Lopeaz Pepino (Categoria A) Lbs 2 L 600 | L 18.00
43 4/7/2024 5606 Francia Lopez Guayaba (Categoriz B) Lbs 25 L 10,00 j L 25.00
44 4/7/2024 5907 Alfonso Lopez Viaje de lefia tercio 1 L 20,00 | L 20.00
45 4/7/2024 5907 Alfonso Lopez Guayaba {Categoria A) Lbs 1 L 2400 | L 24.00
46 4/7/2024 5908 Szivador Castro Viaje de lefia pailada 1 L 150.00 | L 150.00
47 5/7/2024 5910 Szivador Casire Viaje de lefia pallada i L 15000 | L 150.00
48 5/7/2024 50911 Jose Hernandez Maiz Amarillo (Quintal) quintal 1 L 35000 (L 35000
49 5/7/2024 5912 Jorge Solorzano Yuca (Lbs) Lbs 10.7 L 6.00 | 1L 64.20




50 5/7/2024 5916 Jesus Nohelia Yuca (Lbs) Lbs 5 L 6.00|L 3000
51 5/7/2024 5920 wilfredo Medina Guayaba (Categoria B) lbs 5 L 1000 L 50.00
52 5/7/2024 5920 wilfredo Medina Yuca{lbs) lbs 3 L 6.00)L 18.00
53 5/7/2024 5920 wilfredo Medina Ceballa Roja (Mazo Pequefio/1.5Lbd lbs 2 L 1000 L 20.00
54 5/7/2024 5921 MNULA L L

55 5/1/2024 5922 Danis Padilla Cebolla Roja (Mazo Pequefia/1.5Lbg Lbs 3 L 1000 L 30.00
56 5{7/2024 5923 Eva Yolanda Arguets Cebolla Roja (Mazo Pequeiis/1.5Lkd Lbs 3 L 10001 L 30.00
57 5/7/2024 5923 Eva Yolanda Argueta Bambu vara 1 L 5000t 5.00
58 5/7/2024 5926 Daniela Perdomo |Guayaba (Categaria A) los 4.6 L 12000 55.20
59 5/7/2024 5926 Daniela Perdomo Yuca{Lbs) los 225 L 60011 13,50
60 5/7/2024 5927 Zelmy Vasquez Cehbolla Roja (Mazo Peguelio/1.5Lby ths 2 L 1000 | L 20.00
61 5/7/2024 5927 2elmy Vasquez Yuca (Lbs) bs 29 L 6.00 [ L 17.40
62 | 5/7/2024 5928  |Ldia Menddaz Sandia und 2 L 3000[L 6000
63 | 5/7/2024 5928  |Ldia Menddez Camote Lbs 14 L 6.00 |1 B.40
] 5/7/2024 5928 Ldia Menddez Guayaka (Categoria B) Lbs 196 L 10.00 | L 19,60
65 5/7/2024 5931 Fula L L

66 5/7/2024 5932 Haren Dominguez Sandia und 2 L 30001 60.00
67 5/7/2024 5934 Camaris Dias Guayaka (Categoria B} Lbs 3.2 L 1000 | L 32.00
68 5(1/2024 5934 lDamarls Dias Yuca(Los) Lbs 4.8 L 6.00|L 28.30
68 5/7/2024 5934 Camaris Dias Sandia und 2 L 20001 40.00
70 5/7/2024 5935 £na Chicas Guayaba (Categoria B) Lbs 1.9 L 10.00 | L 19.00
71 5/7/2024 5936 Edwin Isaula Viaje de lefia tercio 1 L 2000 | L 20.00
72 1/7/2024 5857 MNadia Ortegs Guayaba (Categoria B) Lbs 7.55 L 1000 L 75.50
73 1/7/2024 5857 Radia Ortega Cilantre (Mazo) Mazo 2 L 500|tL 10.00
74 1/7/2024 5857 Madia Ortega Mango (Lbs) Lbs 8.1 L 800 |L 64.30
75 1/7/2024 5857 Padia Ortega Pepino (Categoria A) Lbs 24 L 6.00|1L 14,40 v i b
76 1/7/2024 5871 Radia Ortega Guayabe (Categoria B) Lbs 5.7 L 1000 | L 57.00
77 1/7/2024 5871 Padia Ortega Remolacha Lbs 195 L S.00L 9.75
78 1/7/2024 5858 Ever Sorto Hueve [Bianco) cartan 2 L 100,00 § L 200.00
79 1/7/2024 5858 Ever Sorto G ba {Categoria B) Lbs 7.8 L 1000 | L 78.00 12/7/2024 TF/412407259 L318.00
a0 1/7/2024 5858 £ver Sorto Lechuga Romana und 4 L 1000 L 40.00
Bl 1/7/2024 5860 Levyn Lizardo |Zacate (Troco) Troco 2 L 30000 | L 600.00
82 1/7/2024 5861 Matec Cantor Huevo (Blanco) carton z L 10000(L 20000 15/7/2024 TF/412403040 L200.60




33 1/7/2024 5864 Faustino Puerto Migl de Jimerito Bote 7 L 10000 | L 700.00 1/7/2024 TF/412401573 170€.00
84 1/7/2024 5856 Finca Villa Julia Cormos de platano und 600 L 250 | L 1,500.00

85 1::7;2024 5866 {Fernando Castillo Coco und 395 L 500 L 1,575.00 il M-y i
86 1/7/2024 5867 Juan Saenz Guayaba (Categoria B) Lbs 6.25 L 1000 { L 62,50 1/7/2024 TF/412401297 162,50
a7 1/7/2024 5869 Hector Solorzano Guayaba |Categoria A) Lbs %] L 1200 j L 105.60 31/7/2024 TF/412407001 L105.60
88 | 1/7/2024 5873  [Karen Dominguez Guayaba (Categoria A) Lbs 53 L 1201 il 1/7/2024 TF/412404675 145.80
ag 1/7/2Q24 5873 Karen Dominguez Remolacha Lbs 1.8 L 500 |L 9.00

%0 2772024 5879 Fernando Castille Coco und 280 L 500 |L 1,400.00 3/7/2024 TF/412405664 L1,400.00
91 | 2/7/2024 5880  |Norma Flores Guayaba (Categoria A) Lbs 145 I 1200fL 1740 o 14412404560 a4t
92 3/7/2024 5880 Norma Flores Guayaba (Categoria B) Lbs 32 L 1000 | L 32.00

93 1/7/2024 5855 Cemachata Pulpa de maracuya Lbs 115 L 2800 | L 3,220.00

94 1/7/2024 5865 Comachata Guayaba (Categoria C) Lbs 100 L 200 |L 90000 3/7/2024 TF/412405685 L7,844.00
95 2/7/2024 5881 Comachata Pulpa de maracuya Lbs 133 L 2800 | L 372400

9% 2/7/2024 5884 Levyn Lizardo Zacate (Troco) troco 1 L 60000fL 60000 2/7/2024 TFf412403927 1§00.00
97 4/7/2024 5903 Brenda Mufioz Guayaba (Categoria B) Lbs 6 L 1000 | L 60.00 &4/7/2024 TF/A12408688 L60.00
98 2/7/2024 5886 Branda Mufloz Yuca (Lbs) Ibs 10 L 600 | L 60.00 4/1/2024 TF/412407925 LE0.00
99 3/7/2024 5889 Selvin Ortega Renta cafeteria Mensual 1 L 600000 | L 6,000.00 2/7/2024 DP/504705923 L£,000.00
100 472024 5899 Supermercado La Colonia | Platano (lbs) ths 1159 L 800 | L 927200 15/7/202a | TFFT2419444V7G 19,272.00
101 4/7/2024 5909 Blex Lizardo Zacate (Troco) troco 2 I 30000 L 60000 4/7/2024 TF/412407586 1600.00
102 3/7/2024 5897 Nadia Ortega Guayaba [Categoria C) Lbs 6 L 800 | L 48.00

103 5/7/2024 5913 Marielle Ortega Guayaba (Categoria B) Lbs 55 L 10000 | L 55.00

104 5/7/2024 5914 Nadla Ortega Guayaha (Categoria B) Lbs 31 L 1000 | L 31,00 20/7/2008 Te/a12405203 75 0
105 | 5/7/2024 5914  [Nadla Ortega Guayaba (Categoria C) Lbs 5 L 800 L 4000

106 | 5/7/2024 5914 Nadia Ortega Sandia und 2 L 3000 | L 60.00

107 5/7/2024 5914 Nadia Qrtega Sandia und 1 L 4000 | L 40.00

108 5{7/2024 5915 Mency Carolina Yucea (Lbs} Lbs ] L 600 | L 60,00

109 | 5/7/2024 5917 Nency Carolina Yuca (Lbs) Lbs 5 L 600 | L 3000

110 5/7/2024 5917 Nency Carolina Guayaba (Categoria A) Lbs 5 L 1200 | L 60.00 oy e "
111 5/7/2024 5917 Nency Carolina Pulpa de maracuys Lbs 1 L 4000 | L 40.00

112 5/7/2024 5918 Hector Solorzano Yuca (Lbs) Lbs 3 L 600 L 18.00

13 | 5/7/2024 5918  |Kector Solorzano Guayaba (Categoria A) Lbs 85 L 1200(t 10200} s5/7/2024 TF/412405197 1140.00
114 5/7/2024 5918 Hector Solorzano Maracuya (Lbs) Ibs 2 L 1000 | L 2000




115 | 5/7/2024 5919 Alax Martinez Yuca {Lbs) Lbs 25 L 6.00 | L 15000
116 | 5(7/2024 5919 Adex Martinez Guayaba (Categoria A} Lbs 8.5 L 12,00 (L 10200 ey Y .
117 5/7/2024 5924 {Brenda Mufloz Maracuya [Lbs) Lbs 5 L 1000 | L 50.00
118 5/7/2024 5924 Brenda Mufloz Huevo (Bianco) carton 1 L 10000 (L 10000

15/7/2024 T#/412402099 1182.00
119 5/7/2024 5924 Brenda Mufioz Pepino (Categoria A) Lbs 2 L 600 |L 1200
120 5(7/2024 5924 3enda Mufioz Sandia und 1 L 2000 | L 20,00
121 | 5/7/2024 5925  |Belkis Hernadez Huevo (Bianco) carton 1 L 10000 (L 10000
122 | 5/7/2024 5925 Belkis Hernadez Cebolla Roja (Mazo Pequefic/1.5Lbg Lbs 1 L 1000 | L 10.00

sf7/2024 TF/412401249 115660
123 5(7/2024 5825 Belkis Hernadez Pepino [Categoria A) Lbs 3.1 L 600 | L 18.60
124 5(7/2024 5925 Belkis Hernadez | Guayaba (Categoria C) Lbs 3.5 L 800 |L 28.00
125 5/7/2024 5929 Comachata Pulpa de maracuya Lbs 70 L 2800 | L 1,960.00 9/7/2024 TF/412400152 11,950.00
126 5(7/2024 5930 |Esdras Espinoza Hueva (Blanco) carton 1 L 10000 | L 100.00 5/7/2024 TF/412407500 1100.00
127 | 571/2024 5933 |Morma Flores | Guayaba (Categorla 1) Lbs 3.1 L 1000 | L 31.00
128 5/7/2024 5933 Norma Flores Huevo (Blanca) carton i L 10000 | L 100.00 11/7/2024 TF/412408010 1151.00
129 5/7/2024 5933 {MNarma Flores Sandia und 1 i 2000 | L 20.00 ;
130 5/7/2024 5937 Nevyn Lizardo Zacate (Troco) troco 2 L 30000 | L 600.00 5/7/2024 TF/412404553 1600. 00
131 1/7/2024 5852 Maria Angela Mango (Lbs) Lbs 7 L BOO | L 56,00
132 1/7/2024 5852 Maria Angela Guayaba (Categoria C) Lbs 33 L BOO|L 26.40
133 1/7/2004 5852 Maria Angela Guayaba (Categoria B) Lbs 5.1 L 1000 | L 51.00

28/7/2024 TF/412402077 1234.40
134 | 1/7/2004 5863 Maria Angela Guayaba (Categoria B) Lbs 5.1 L 1000 | L 51.00
135 | 2/7/2024 5885  [Maria Angela Yuca (Lbs) Lbs 3 L 600 |t 1800
136 | 11/7/2024 5971 Naria Angela Velazquez  |Guayaba (Catagoria B) Lbs 3.2 L 1000 | L 3200
137 | 8/7/2024 5938 Selvin Ortega Huevo (Blanco) carton 3 L 10000|L 30000
138 8/1/2024 5939 Manuel Torres Hueve (Blanco) carton 1 L 100G0 | L 100,00
138 8/7/2024 5840 Alex Martinez Guayaba (Categoria B) Lbs 5.2 L 1000 | L 5200
140 | 8/7/2024 5944  |Eimer Velasag Guayaba (Categoria B) Lbs 2 L 1000 | L 20,00
141 87172024 5845 (Cementina Rivera Guayaba (Categoria B) Lbs 3 L 1000 | L 30.00
142 B/1/2024 5948 \aleria Andino Guayaba (Categoria B) Lbs 23 L 1000 | L 23.00
143 B/1/2024 5949 Irma Garcla bote Reciclable und 2 L 500 |t 10.00
144 | 8/7/2024 5954 Leonel Ramos Guayaba (Categoria C} Lhs 10 L 800 (L 80.00
145 9/7/2024 5955 Karla Rivera Guayaba (Categoria C} Lbs 28 L 800 || 20.00 31f7/2024 TH/412407363 L1,400.00
146 9/1/2024 5960 Ralael Ayestas Huevo (Blanco) carton 2 L i0000|L 20000
147 10/7/2023 5963 Gerson Gabarrete Bote aceite quemado bote 1.7 L 13000 | L 22100




148 | 10/7/2024 | 5966  |Malvin Orelana Jcuayaba categoria A) ths L 12001 14400
149 | 13/7/2024 5974 Alex Martinez isuavaba (Categoria B) Lbs 32 L 1000 | L 32.00
150 | 11/7/2024 5975 Ydanda Argueta Yuca {Lbs) Lbs 8 L 600 | L 48,00
151 | 11/7/2024 5980 Ecwin Fonseca Huevo (Blanco) carton 1 L 10000fL 10000
152 11/7/2024 5981 Denis Padilla Viaje de lefia (1/3) tercio 1 L 2000 | L 20,00
153 B/7/2024 5947 Juan Sorto Guayaba [Categoria B) Lbs 2 L 1000 | L 20,00
154 8/7/2024 5850 Francisco Salinas Guayaba [Categoria B} Lbs 4.85 L 1000 | L 48.50
155 8/7/2024 5952 Teny Reyes Guayaba (Categoria €) Lbs 25 L BOO (1L 20.00
156 B/7/2024 5952 Teny Reyes Guayaba (Categoria B) Lbs 45 L 1000 | L 45.00
157 8/7/2024 5953 laro Rodriguez Maiz Amarilio (Quintal) qq 02 L 350001 70.00
158 9/7/2024 5957 Abaxandra Fiallos Guayaba [Categoria A) Lbs 1.3 L 1200 (1 15.60
159 9/7/2024 5957 {Alexandra Fiallas Guayaba (Categoria C) Lbs 16 L 80011 12.80
160 | 9/7/2024 5961  |Riquel Meza Maracuya (Lbs) Lbs 4,35 L 1000fL 43.50
161 10/7/2024 5964 NULA L = L
162 | 10/7/2024 5965  |Piulina Ramos |Guayaba (Categoria A) Lbs 4.2 L 100}l 50,40
163 | 10/7/2024 5965 Peuling Ramos Guayaba (Categoria B) Lbs 4.45 L 1000 § L 44.50
164 10/7/2024 5968 Eivardo Martinez Viaje de iefia (1/3) tercio 1 L 20.00 20.00
165 11/7/2024 5972 ISTefany Cerna Yuca (Lbs) Lbs 3 L 600 L 48.00
166 | 8/7/2024 5947  |ivan Sorto Guayaba [Categoria B) Los 2 L 1000fL 20,00
167 11/7/2024 5976 MNula
168 8/7/2024 5941 ) esica Guevarra Guayabz [Categoria A) Lbs 15 L 1200 | L 18.00
169 8/7/2024 5941 Jesica Guevarra Guayahba [Categoria B) Lbs 4 L 1000 | L 40.00 8/7/2024 TF/412400603 171.50
170 8/7/2024 5941 Jesica Guevarra Camote Lbs 225 L 600 | L 13.50
171 8/7/2024 5942 Yefry Zabala Guayaba (Categoria A) Lbs 13 L 12.00 | L 156.00 31/7/2024 TE/412403570 L156.00
172 | 8/7/2024 5943 Genda Maria Guayaba (Categoria 8) Lbs 5.2 L 10.00 | L 52,00
B8/7/2024 TF/412400779 L252.00
173 8/7/2024 5943 Genda Maria Huevo (Blanco) carton 2 L 10000 | L 200.00
174 8/7/2024 5945 Hector Solorzano Guayaba (Categoria A) Lbs 6.15 L 1200 | L 73.80 8/7/2024 TF/412402033 L73.80
175 9/7/2024 5956 Levyn Lizardo Zacate (Troco) troco 2 L 30000(|L 600,00 8/7/2024 TF/412408101 L600.00
176 9/7/2024 5958 Maria Glenda Camote Lbs 4 L 6.00|L 24.00
177 sg,fzoza 5958 Naria Glenda Guayaba (Categoria C) Lbs a7 L BOO|L 29.60 s iiouie e
178 9/7/2024 5959 Delicias Del Carmen s de RUPapaya (Mayoreo) Lbs 767 L 350 1L 268450 29/7/2024 TF/20151.139 12,684.50
179 | 10/7/2024 5962 Farseverado Sanchez Malz Amarillo (Quintal) ag 16 L 33000 |L 5,280.00
180 | 10/7/2024 5962 Perseverado Sanchez Maiz Blanco (Quintat) 90 07 L 330.00§L 23L.00




181 | 10/7/2024 5069 Wilfredo Medina Guayaba {Categoria B) Lbs 3 L 1000 L 3000 10/7/2024 TF/412409546 130.00
1a2 8/7/2024 5951 MNadia Ortega |Guayaba (Categoria C) Lbs 5 L 8.00| L 40.00 207713004 FRAIM0ELS e
183 | 10/7/2024 5970 Nadia Ortega Guayaba (Categoria B) Lbs 10.8 L 10.00 | L 108.00
184 | 11/7/2024 5973 Belkis Amaya Guayaba (Categoria A) Lbs 7.5 L 1200 L 91.20
185 11/7/2024 5973 Belkis Amaya Pepino (Categoria A) Lbs 4 L 6001 L 24,00
186 | 11/7/2024 5973 Belkis Amaya Huevo (Blanco) carton 1 L 10000|L 100.00
187 11/7/2024 5973 Belkis Amaya Maracuya {Lbs] Lbs 4 L 10004 L 40.00
188 | 11/7/2024 5977 IMarcia Duarte Guayaba (Categoria B) Lbs 4 L 10,00 | L 40,00
189 11/7/2024 5977 Idarcia Duarte Maracuya (Lbs) Lbs 4 L 10,00 | L 40.00 30/7/2024 TF/412406741 1140.00
190 11/7/2024 5978 Marcia Duarte Yuta {Lbs) Lbs 10 L 600 | L 60.00
191 11/7/2024 5079 Imqum Meza Guayaha {Categoria B) Lbs 41 L 1000 | L 4100 11/7/2024 TF/412409828 L41.00
192 | 2/7/2024 5875 Alex Martinez yaba (Categoria C) Lbs 435 L 800 L 34.80
193 2/7/2024 5876 lose Ordofiez Guayaba (Categoria C) s 10,15 L 800 | L 8L20
194 11/7/2024 5982 Karla Giron Guayaba [Categoria A) ib 25.45 L 1200 | L 305.40
195 11/7/2024 5982 Kirla Giron Guayaba [Categoria 8) Lb 29.95 L 1000 L 29850
196 11/7/2024 5982 Karla Giron Guayaba [Categoria C) Lb 17.5 L 800 | L 140.00
197 11/7/2024 5982 Karla Giron Sandia 1 Und 1 L 4000 | L 40.00
198 | 11/7/2024 5582 Karla Giron Sandfa 2 Und 3 L 2000 (L 60.00
199 11/7/2024 5982 Karla Giron Sandia 3 Und 5 L 500|L 25.00
200 | 12/7/2024 se83 Alejandra fiallos Guayaba (Categoria A} b 37 L 1200 L 44,40
201 | 12/7/2024 5983 L Alajandra flallos Maracuya (Lbs} Lb 2 L 1000 | L 20.00
202 | 12/7/2024 5985 Rafael Castlllo Guayaba (Categoria B) b 20 L 1000 | L 20000
203 12/7/2024 5986 lgiro Rodriguez Guayaba (Categoria C) Lb 1.4 L 800|L 1120
204 | 12/7/2024 5986  |lairo Rodriguez Yuca (Lbs) b 23 L 600 | L 13.80
208 12/7/2024 5986 lziro Rodriguez Pepina [Categoria A) Lb 1.2 L 600 | L 7.20
206 12/7/2024 5986 Jeiro Rodriguez Maracuya (Lbs) Lb 2.7 L 1000 L 27.00
207 12/7/2024 5982 Guayaba (Categoria B} Lb 1.2 L 1000 | L 12.00
208 | 12/7/2024 5992 Diana Ramas Guayaba (Categoria B) th 2 L 1000 | L 20.00
209 | 12/7/2024 5942 Diana Ramos Guayaba (Categoria B) Lh 1 L 1000 | L 10.00
210 | 12/7/2024 5953 Daniel Serrana Maracuya {Lbs) Lb 1 L 10.00 | L 10.00
211 12/7/2024 5993 Daniel Serrano Guayaba (Categoria B) Lh 1 L 1000 | L 10,00
212 | 12/7/2024 5994 Reina Valladares Guayaba (Categoria B) Lb 2.65 L 10.00 | L 26.50
213 12/7/2024 5954 Reina Valladares Yuca (Lbs} Lb 31 L 600 | L 18.60




lnambu

214 | 12/7/2024 5995 Reyna Valladares und 10 L 100 L 10.00
215 | 12/7/2024 5596 Delmy Vasque: Guayaba (Categoria B) Lb 5.15 L 1000} L 51.50
216 | 12/7/2024 5996 Delmy Vasquez Yuca {Lbs) b 5.9 k 6.00 | L 35.40
287 | 12/7/2024 5997  [EvaYolanda Yuca {Lbs) Lb 4 L 600 L 24.00
218 | 12/7/2024 5997 Eva Yolanda Guayaba (Categoria A) b 2 L 1200 L 24,00
219 | 12/7/2024 5987 Eva Yalanda Guayaba (Categoria C) 1] 3 L 8001 24.00
220 | 12/7/2024 5998 Durian Valiadares Guayaba (Catagaria C) Lb 3.65 L Boa|L 25.20
221 127712024 5909 Rigoderto Tercero Guayaba (Catagons B) th Ll L 1000 | L 40.00
2 12/7/2024 H000 Ery Guayaba (Categoria A) b 4.2 L 1200 L 50.40
23 | 12/7/2024 G000 Eric Maracuya (Lbs) b 3 L 1000 L 30.00
224 | 12/7/2024 6002 [Salvador Castro Yuca (Lbs) b 8.55 L goofL  s130
225 12/7/2024 65003 Hipaiito Estrada Yuca (Lbs) b 10.2 L 6.001 L £1.20
22 12/7/2024 5004 MULA L L

227 12/7/2024 6005 Leone! Ramas Guayabs (Categaria B) L 5 i 1000} L 50.00
228 | 15/7/2024 6006 {Manuel Torres Yuca {Lbs) tb 4.5 L 6.00 f L 27.00
229 | 15/7/2024 G006 Manuel Tarres Haove (Blanco) carton 1 L 10000} L 100,00
230 | 15/7/2024 6009 Raafael Ayestas Huevo (Blanco) carton 2 L 10000)L 20000
231 | 15/7/2024 010 Jorge solorzano |Guayaba (Categoria C) 1] 4 L BODO} L 32,00
232 | 15/7/2024 6011 Cncar Lupiak lombrices Lb i L 2000)L 20000
233 | 15/7/2024 6012 Denis Padilia Viaje de lefia (1/3) 1-mar 1 1 2000 | L 20.00
234 15/7/2024 6015 NULA I s

235 17/7{2024 6023 Karen Dominguez Tilapia {Lbs) Lb 4.45 L 50000 L 222.50
236 17/7/2024 6029 Doris Mendaza Thapla {Lbs) Lb 3 L 5000 ) L 150.00
237 17/7/2024 6030 Yaolanda Arguets Thapia {Lbs) b 25 L 5000 § L 125,00
238 | 17/7/2024 6031 Dielmy Vasquez Tilapia [Lbs) Lb 6 L 500011  300.00
239 | 17/7/2024 6032 |Paulina Famas Thapia [Lbs) Lb 2 L 5000fL  100.00
240 17/1/2024 6032 NULA L L

241 17/712024 8039 Leonel Remios Tilapia (Lbs) Lh 13 1 50.00 ] | 650.00
242 17/7/2024 6040 NULA L ¥

243 17/7/3024 6042 ]Kwin Tikapia (Lbs) Lb 2 L 50000 | L 100.00
244 17/7/2024 5048 ISiamlra Mencada Guayaba (Categoria A} Lb 3.8 L 12004L 45.60
245 | 17/7/2024 8048 S hamira Moncada Guayaba (Categoria B Lb 2.2 L 10,00 | L 22.00
246 17/7/2024 6049 Dumas Tilapia (Lbs) Lb 4 L 50.00 | L 200.00




47 17/7/2024 5053 Licia Mendez Guayaba (Categoria A) 8] 6.25 L 120 |L 75.00
48 17/1/2024 EOS3 Licia Mendez Huevo (Blanco) carton i L 100.00 | L 100.00
249 17/7/2024 6053 Lidia Mendez Tilapia (Lbs) Lb 3 L 5000 | L 15000
250 | 17/7/2024 6058 NULA L - L

251 17/7/2024 6061 NULA L L

252 | 17/7/2024 6025 Nelly Palma Tilapia (Lbs) b 2 L 5000 |L 10000
53 18/7/2024 6064 Efsi Meza Guayaba (Categoria B) b 23 L 1000 | L 230.00
154 | 18/7/2024 6064 Eld Meza Pitahaya (Categoria B) und 4 L 2000 | L 80,00
255 18/7/2024 BO6S Lidia Mendez Guayaba (Categoria B) Lb 12.7 L 1000 (L 12700
256 | 18/7/2024 6066 Evmanule Velasquaz Guayaba (Categoria B) Lk 35 L 1000 | L 3500
257 | 18/7/2024 6067 Lizardo Vasquez Zacate (Troco) troco 1 L 30000 |L 30000
258 19/7/2024 6068 Leonel Ramos Guayaba [Categoria A] Lb 4.7 L 1200 | L 56.40
259 | 19/7/2024 6070 Yefry Zabala Guayaba {Categora 8) Lb 10 L 1000 | L 100.00
260 | 19/7/2024 6073 Levyn Lizarco Zacate (Troco) troco 2 L 30000 L  600.00
261 19/7/2024 6074 Denis Padilla Viaje de lefla {1/3) 1-mar 1 L 2000 j L 20.00
262 19/7/2024 6077 hubert sanchez Guayaba (Categoria A} Lb 106.05 L 1200 | L 1,260.80
263 | 19/7/2024 6077  |hubert sanchez Guayaba (Categoria B} Lb 103.25 L 1000 |L 1,032.50
264 19/7/2024 6077 hubert sanchez | Guayaba (Categoria C) Lb 62.85 L 800 (L 502.80
265 22/7/2024 6083 Irs Urguia Guayaba (Categoria 8) Lb 3 L 1000 |1 30.00
266 22/7/2024 5084 Ana Barahona Guayaba (Categoria A) Lo 2,15 L 1200 | L 2580
267 | 23/7/2024 6087 Edwin Fonseca Guayaba (Categoria B) Lb 3 L 1000 | L 3000
268 | 23/7/2024 6089 Daniel Serrano Guayaha (Categoria B) b 2 L 1000 (L 2000
263 | 23/7/2024 6090  jAlzjandro Carnejo Guayaba [Categoria B) Lb 18.35 L 1000 |L 18350
270 | 23/7/2024 6093 Leonel Ramos Guayaba [Categoria A) Lo 17 L 1200 | L 92,40
271 | 23/7/2024 5094  [Manuel Diaz | Guayaba [Categoria B} Lb 2.2 L 1000|L 2200
272 | 24/7/2024 6097 Lewyn Lizardo Zacata (Troca) troco 1 L 30000|L 30000
273 | 24/7/2024 6099 Cristia Urqula Bote Jimerito und 1 L 8500 | L 3500
274 | 24/7/2024 6100  |Silvador Castro Yuca (Lbs) b 7 L 600 | I 4200
275 | 24/7/2024 6101 Deaimy Vasquez Yuca {Lbs) b 14 L 600 | L 84.00
276 | 24/7/2024 6103 Salvador Castro Yuca (Lbs) th 10 L 600 L 60,00
277 24/7/2024 5104 INULA L L

278 | 24/7/2024 6106  |Agustin sabilion |Guayaba {Categoria A] b 7 L 1200(L 84.00
278 | 25/7/2024 6108 Edwin Isaula Viaje de lefia (1/3) 1-mar 1 L 000 L 20.00




280 | 26/7/2024 6109 Levyn Lizarde Zacate (Troco) 300.00 600.00
28L | 26/7/2024 6110 |Leonet Rames |Guayaba (Categoria C) 200 | L 35.20
282 | 26/7/2024 6110 Leonel Ramos Guayaha {Categorfa C) LY 4240
283 | 2e6/7/2024 6111 Rosita Reyes |Guayaba (Categoria A) 12,00 L 53.40
284 | 26/7/2024 6111 Rosita Reyes Guayaba (Categoria 8) 10,00 | L 15.00
285 | 26/7/2024 6112 Mateo Cantor Guayaba (Categoria A) 1200 | L 37.80
286 | 26/7/2024 6113 fwilfreds Madina Guayaba (Categoria B) 1000 L 48,50
287 | 26/7/2024 5115 fLidia Mendez Guayaba {Categoria B) 1000{L 3000
288 | 26/7/2024 6115  fLidia Mendez Gusyabs (Categoria B) 0001 6000
289 | 26/7/2024 6115 Lidia Mendex Guayaba {Categorta C} BOO|L 32.00
290 | 26/7/2024 6115 Lidia Mendes Guayaba {Categotia B) 10,00 | L 2000
291 | 209732024 6119 fErmelinda Castellanos Bote Jimerito 8500 | L 85.00
292 29/7/2024 6122 Loonel Ramos Guayaba (Categoria B) 10,00 | L 7150
293 | 29/7/2024 6122 Leonel Ramas Guayaba (Categoria B) 1000 | L 5200
294 | 29/7/2024 6123 Rose Torres | Guayaba (Categoria B) 1000 | L 2150
235 29/7/2024 6124 Micolle Reyes Guayaba (Categoria Aj 1200 | L 54.00
296 | 29/7/2024 6126 [Griselda Velasquez | Guayaba (Categoria B) 10.00 30.00
297 | 25(1/2024 6127 Erika Pineda Guayaba (Categoria 8) 10,00 2000
298 28/7/2024 6128 julia Recarte Guayaba (Categoria C) 200 42.40
299 | 29/7/2024 6128  |Julia Recarte Guayaba (Categoria B) 4 10.00 4000
300 | 29/7/2024 6129 Emilse Maradiaga Guayaba (Categorio B) 3 1000 | L 3000
301 | 29/7/2024 6130 Sulmy Martinez Guayaba (Categoria B) 2 10,00 | L 2000
302 | 29/7/2024 6131 Dunia Garcla Guayaba (Categoria B) 3 1000 | L 3000
303 | 29/7/2024 6131 Dunia Garcla Guayaba {Categoria B] Ly 3 1000 | L 3000
304 | 29/7/2024 6132 Cielo Suazo Guayaba (Categoria B| Lh 4 L 1000 | L 40,00
305 | 29/7/2024 6133 |Grecia Pereira | Guayaba (Categoria B| b 2 L 1000|L 20,00
306 | 29/7/2024 6134 Katia Rivera Guayaba (Categoria B) Lb 2 L 1000(L 2000
307 | 29/7/2024 6135 Sindy Chavez Guayaba (Categoria C) Lb 3 L BOU | L 2400
308 | 29/7/2024 6136 Zulmy Martine |Guayaba (Categarla C) b 1 8.00|L 8.00
309 | 26/7/2024 6137 Adilia Gaicla Guayaba (Categoria C) b 3 800 L 24.00
310 | 29/7/2024 6138 Dariela Flores Guayaba (Categoria C) b 3 BOO | L 24.00
311 | 29/7/2024 6139 Susana Gomez Guayaba {Categoria C) b 7.75 a00fL 62.00
312 | 2977/2024 6140 Jarge Solorzano Leha (Posts) und 1 2000 | L 20,00




313 | 29/7/2024 6141  [Mateo Mejia Viaje de lefta (1/3) Viaje 1 L 2000 |L 20.00

314 | 29/7/2024 6142  |AFonso Lope: Viaje de lefia (1/3) Viaje 1 L 2000 | L 20.00

315 | 29/7/2024 6144 Viaje de lefta (1/3) b 1 L 2000 | L 20.00

316 | 30/7/2024 6145 Levyn lizarde Zatate (Troco) troco 2 L 30000 |L 600.00

317 | 30/7/2024 6246  |Rafae! Ayestas Huevo (Blanco) canon 2 L 100001  200.00

318 | 30/7/2024 6246  {Rafael Ayestas Guayaba {Categoria A) 1] 4 L 1200 | L 48.00

319 | 30/7/2024 6147  lean Saenz Guayaba (Categoria B) b 6.3 L 10001 63.00

320 | 30/7/2024 6149  |Denis Padilla Viaje de lefia (L/3) Viaje 1 L 2000 |L 20.00

321 | 31/7/2024 6150  |Marla Panchame |Guayaha (Categporia C) b 2 L 800 | L 16.00

322 | 31/7/2024 6150 fMaria Panchame Guayaba (Categoria B) b 2 L 10,00 | 1 0.00

323 | 12/712024 5984  INadia Ortega Yuta (Lbs) Lb 2 L 600 | L 12.00

324 12/7/3024 5984 Nadia Ortegs Guayaba ([Categoria C) Lb 7 L BO0 | L 56.00

325 | 12/7/2024 5084 INadia Ortege Platano (bs) Lb 3 L 600 |1 18.00

326 | 12/7/3024 5984 Nadia Ortegs Piatana (lbs) Lbh 58 k 500 | L 9.00

327 | 15/7/202a 6008 Marielly Ortega Guayaba (Categoria A) ] 3 L 1200 | L 36.00

328 | 15/7/2024 6008 Marielly Ortega Guayaba (Categioria B} \b 9.75 L 10.00 | L 97.50

329 | 157772024 GOO8 Marielly Ortega Guayaba {Categoria C} b 0.25 L 800 |L 2,00 e T -
330 | 17/7/2024 6047  |Denis Hernandez Tiapia {Lbs) b 2.15 L 5000 |L 10750

331 22/772024 6082 varielly Ortega | Guayaba (Categioria 8) [13) 10.9 L 10.00 | L 109,00

332 | 22/7/2024 6082 Marielly Ortega Guayaba (Categoria A) ib B.45 L 1200 | L 10040

333 | 29/7/2024 6121 Marielly Oriega Guayaba (Categoria C) tb 5.2 (" BOO [ L 41.60

334 | 29/7/2024 6121 [Marielly Ortega Guayaha (Categoria A) Y 6.2 L 12.00 | L 74.40

335 12/7/2024 5990 Ever sorto Pepina (Categoria A) Ly 12.2 L 600 |1 13.20

a36 | 12/7/2024 5990  [Ever sorto Guayaba [Categoria B) b 122 L 0001 12200

337 | 12/7/2024 5890  [Ever sorto Camote Lb 105 ! 6.00 | L 63.00 | 12/7/2024 TF/412408208 136620
338 | 12/7/2024 5980 |Ever sorto Sandia u 4 L 15.00 | L 60.00

339 | 12/7/2024 5980 Ever sorto Yuca (Lbs) b 8 L 6.00 L 48.00

340 | 12/1/2024 53991  [Tania Melendez Pepino (Categorla A) Lb 2.2 L 600§ L 13.20

341 12/7/2024 5991 Tania Melendez Guayaha (Categoria A} 15} 6 L 1200 L 12.00 12/7/2024 TF{812405843 118520
342 | 12/1/2024 5991 Tanka Melendez Huevo {Blanco) carton 1 L 10000)L  100.00

343 | 12/1/2024 6001 |Melvin Macedo Maracuya (Lbs) b 1 L 1000fL 10.00

344 | 12/7/2024 6001 [Melvin Macedo Maracuya (Lbs) Lb 1.38 L 10.00 | L 13.80 | 31/7/2024 TFf412402457 L78.80
345 12/7/2024 6001 Melvin Macedo {Guayaba (Categoria B) Lb 5.5 L 1000 L 55.00




346 | 15/7/2024 6014  |Cristy Rivera Guayaba (Categoria C) Lb 3 L 8.00 L 2400 | 15/7/2024 TF/412401585 L24.00

347 | 17/7/2024 6016 Iris Urquia Tilapia (Lbs) Lb 5.8 L =0.00 (L 29000 ] 18/7{2024 TFfa12407027 1250.00
348 | 17/7j2024 6018 German Paz Tilapia (Lbs) Lo 5 L £0.00 |L 25000 | 17/7{2024 TFf412402911 1250,00
343 | 17/7/2024 6019 Eber Sorto Tilapia (Lbs) 1} 6.6 L 50.00 |L 33000 16/7/2024 TF{412400005 1330.00
350 | 17/7/2024 6020 Diana Rarnos Tilapia (Lbs) Lb 6.5 L 5000 | L 32500 | 16/7/2024 TF/412407514 1325,00
351 | 17/7/2024 6021  |AguUstin Sabillon Tilapia (Lbs) Lb 6.7 L 5000 L 33s00) 31/7/2024 TF/A12406171 335,00
352 | 15/7/2024 6013 Nadia Ortega | Guayaba |Categoria C) b 3 L 80011t 24,00

353 | 17/7/2024 6022 Nadia Ortega Tilapla (Lbs) Lb 375 L 5000 |t 18250

354 | 17/7/2024 6022 Nadia Ortega Guayaba (Categoria C) Lb 3 L 800 |1L 24,00

355 | 17/7/2024 6022 Nadia Ortega Pitahaya (Categoria C) Und 4 L 1000 {L 40,00

356 17::::2024 6022 Nedia Clrte:,n Huevo (Blznco) carton 1 L 100,00 | L 100.00 b i s -~

357 24/7/2024 6096 Nadia Ortega Guayaba (Categaria C) Lb 515 L 80O |L 41,20

358 | 24/7/2024 6096 Nadia Ortega Yuca (Lbs) b 445 L 600 | L 26.70

359 | 30/7/2024 £148 Nadia Ortega ilote {Und) und 16 L 100 |L 16.00

360 17/7/2024 6024 Jairo Rodriguez Tiapia (Lbs) ib 3.7 L 50.00 | L 185.00 23/7/1024 TF/a12403869 L185.00

361 | 17/7/2024 6026 Edwin Fonseca Tilapia (Lbs) Lo 43 L 5000 |L 21500) 16/7/2024 TR/#12404012 L215.00

362 | 17/7/2024 6027 Relna Valladares Tilapia (Lbs) b 3.5 L 5000 |L 17500 26/7/2024 TF/312400147 117590

363 | 17/7/2024 6028 Joel Ponce Tilapia (Lbs) lb 8.4 L 5000 |L  42000] 16/7/2024 TF/412401540 142000

364 | 10/7/2024 5967 Comachata Comayagua  |Maracuya {Pulpa) Lbs 20 L 800 [ L 252000 16/71204 ahiaaNash (S sain
365 | 17/7/2024 6034 Comachata Comayagua | Maracuya (Puipa Mayoreo) Lb 18 L 28001 504.00

366 | 17/7/2024 6036 Nency Aleman Maracuya (pulpa Detalle) b 12 L 40.00 | L 83.00

367 17/2/2024 G037 Hector Solarzano Tilapia (Lbs) 815 L 50.00 |L 40750

368 | 17/7/2024 6038 Lidny Ortega Tilapia (Lbs) b 4.15 L 50.00 |L  207.50f 31/7/2024 TF/412400959 120800

369 | 17/7/2024 6041 Mohelia Vallecillo Tilapia [Lbs) b 395 L 50.00 |L  197.50

370 | 17/7/2024 6041 Nohelia Vallecillo Tilapia (Lbs) b 5.2 L 5000 [L  260.00] 18/7/2024 TF/412400990 LE5750

371 | 17/7/2024 6051 Nohelia Vallecilio Tilapia (Lbs) b 4 L 50.00 [L  200.00

372 | 17/7/2024 6043 Stefany Cerna Tilapia (Lbs) Lb 5.65 L 50.00 |L  28250| 22/7/2024 TF/412403901 128250

373 | 17/7/2024 6045 hvan Henriguez Tilapia (Lbs) Lb 275 L 50.00 |L 13750 | 30/7/2024 TF/412408294 113840

374 | 17(7/2024 5046 Reinleri Cerna Tilapia (Lbs) Lb 2.95 L 50.00 |L 14750 | 16/7/2024 TF/412406719 L1450

375 | 17/7/2024 &050 Claudia Garda |Pitahaya (categoria A) und 2 L 40.00 | L 80.00

376 | 17/7/2024 5050 Claudia Garda Pitahaya (Categoria B) und 2 L 30.00 | L 60,00 | 17/7/2024 TF/412402137 L505.00

377 | 17/7/2024 5035 Claudia Gardia Tilapia {Lbs) Lb 7.3 L 50.00 |[L  365.00




378 | 17/7/2024 6052 Manuel Torres Tilapia (Lhs) Lb 7 L 5000 |L 350.00 18/7/2024 TFf412406117 L350.00
379 | 17/7/2024 6054 Jenifer Valeriano Tilapia (Lbs) b 3 L 5000 (L 150.00 31/7/2024 TEf412402454 1150.00
380 | 17/7/2024 6055 Wilfredo Medina Guayaba (Categoria A) Lb 3.4 L 1200t 40,80 16/7/2924 TFfd12407933 14080

381 | 15/7/2024 6007 Nerma Flores Guayaba (Categoria B) Lb 2.8 L 1000 | L 28.00

382 | 17/7/2024 6056 Narma Flores Huevo (Blanco) carton 2 L 10000|L 200.00

383 | 17/7/2024 6056 Narma Fiores Guayaba (Categoaria B) b 3.15 L 1000 | L 31.50 iy et ot o
384 | 17/7/2024 6056 Norma Fiores Guayaba {Categoria B) Lh 3 L 1000 | L 30.00

385 | 17/7/2024 6057 Branda Mufioz Huevo (Blanco) carton 1 L 10000(L 10000

386 | 17/7/2024 6OS7 Brenda Mufioz Guayaba (Categonia 8) Lo 3 L 1000 | L 30.00 17/7/2024 TF/412400245 1250.00
387 | 17/7/2024 6057 Brenda Mufioz Fitahaya (Categoria B) und 4 L 3000 | L 120.00

388 | 17/7/2024 6060 Ervika Mejia Zacate (Troco) trocoe 2 L 30000 | L 600.00 17/7/2024 TF/412409619 L600.00
389 | 18/7/2024 6062 Nohella Vallecilio Pitahaya {Categoria B) und 3 L 2000|L 50.C0

390 | 18/7/2024 6063 Stafany Cema Pitahaya {Categoria B) und 3 L 2000 | L 50.00

381 | 19/7/2024 6069 Hecter Solorzano Guayaba (Categorla B) 1] 7 L 10,00 | L 70,00

392 | 19/7/2024 6069 Hector Solorzano Pitahaya [categoria A) und 4 L 40.00 | L 160.c0

393 19:::/2324 6069 Hector Solorzano Pitahaya (categoria A) und 2 L 40.00 | L BO.CO i i e
394 | 19/7/2024 6069 Hactor Solorzano Huevo (Blanco) carton 2 L 10000 |L 20000

395 | 19/7/2024 6072 | Hactor Solorzang Yuca (Lbs) Lb B L 6.00 | L 48.00

396 | 19/7/2024 8072 Hactor Solorzano Maracuya (Lbs) th 4 L 10.00 | L a0.00 §  19/7/2024 TF/412404039 1118.00
397 | 19/7/2024 6072 Hector Solorzano Guayaba (Categoria B} Lb 3 L 1000 | L 30.00

398 | 19/7/2024 6075 Rafael Ayestas Huevo {Blanco) carton 1 L 10000 | L 100.00

399 | 19/7/2024 6076 Reyna Valladares Guayaba (Categoria A) Lb 10 L 1200 | L 120.00 27/7/2024 TF/412408257 L120.00
400 | 22/7/2024 6078 Aba Rodriguez Guayaba (Categoria B) Lb k(4 L 1000 L 10000 23/7/2024 TE/412406829 L100.00
401 | 22/7/2024 5080 Kiren Dominguez IGuayaha (Categoria B) Lb 34 L 1000 | L 34.00 22/7/2024 TF/412400313 134.00

402 1 22/7/2024 5081 wiilfredo Medina Guayaba (Categorla A) Lb 3.3 L 1200 | L 39.60 22/7/2024 TE/a12409312 139,60

403 19/7/2024 6071 Alex MARTINEZ Huevo (Blanco) carton 1 L 10000 |L 100.00

404 | 19/7/2024 6071 {Alex MARTINEZ Guayaha (Categoria B) th 4.3 L 1000 | L 43.00

29/7/2024 TF/4123003317 1189.00

405 | 23/7/2024 6085 Alex MARTINEZ Guayaba |Categoria A) Lb 3 L 12,00 | L 36.00

406 | 23/7/2024 BOBS Alex MARTINEZ Guayaba {Categoria B) Lb 3 L 10,00 | L 30.00

407 | 23/7/2024 65086 Hector Solorzano Coco und 10 L 500 |L 50.00

408 | 23/7/2024 65088 MNirtala Yuca (Lbs) L 18 L 600 | L 108.00 26/7/1024 TF/412408133 L108.00
409 23/7/2024 o orma Flores Guayaba (Categoria B) Lb 10 E 1000(L  100.00 AT RTINS Se
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L 3,205.50 }

a10 | 23/7/x024 65091 Norma Flores Hueva (Blanco] carton i L 10000 L 100,00

411 23/7/2024 6082 filarisol Barahona Guayaha (Categoria B) L 11 L 10.00 | L 110.00 24/1/2024 TF/A 12408801 Li10.00
412 24/7/2024 095 Jone Guayaba (Categoria &) b 128 L 10,00 | L 128.00

ni 24/7/2024 6095 Lloge Guayaba (Categoria A} 1] 9.6 L 1200 | L 115.20 24/7/2028 TF/412402192 1294 80
414 24/7/2024 G09S Some Yuca (Lbs) b 8.6 & BOO| L 51.60

415 | 2a4/7/2024 6098 Lissy Cabrera Guayaba (Categoria A) b 5.6 L 12,00 | L 67.20

416 24/7/2024 o0us Lissy Cabrera Huevo (Blanco) carton 1 L 10000 f L 100.00 viediae NTT—— Hasa
Mn7 24772024 6102 Comachata Comyagua Guayaha (Picada) lb 100 L 9001 900.00 27/7/2024 TF/412406257 1906060
18 24/7/2024 6105 Delicias del Carmen s de RL{Papaya (Mayorec) Lb 917 L 350§L 320950

419 | 24/7/2024 6107 Brenda Mufioz Yuca (Lbs) Lh 6 L 600 L 36.00] 26/7/2024 TF/212403529 136.00
420 | 26/7/2024 6114 Els Meza Guayaba (Categoria B) b 36 L 1000fL 360.00) 26/7/2024 TF/412405089 1360,00
421 | 26/7/2024 6116 Mancy Lopez \Guayaba (Categoria A} b 8.5 L 1200 L 96.60 26/7/2024 TF/3124086928 L96.60
422 26/7/2024 BL17 German Paz Hueve (Blanca) carton 1 L 10000 | L 100.00 31/7/2024 TF/412405229 L100.00
423 | 26/7/2024 6118 Bronda Mufioz Huevo (Blanca) cartan 1 L 10000]L 100.00 31/7/2024 TF/412409617 L100.00
424 29/7/2024 6125 Hector Solorzano Guayaba (Categoria A) b 6.7 L 1200)L 80.40 31/7/2024 TF/%12402296 180,50
425 12/7/3024 5987 Maria Angela Velasque:  |Guayaba (Categoria 8) Lb 4,35 L 100041 43,50

a26 | 17/7/2024 6017 Matia Angela Velasquez | Titapla (Lbs) Lb 2.7 L sooclL 13500

427 22/7/2024 6079 Marla Angela Velasque:  |Guayaba (Categoria B) Lb 6.15 L 1000 L 61.50 codaimn kg o
A28 20/7/2024 6120 Maria Angela Velasque:  |Guayaba (Categoria C) b 8 L BLC L 64.00

429 417/2024 5001 Juan € Cusllo Balsa silo grande Lbs 500 L 0s0]L 250,00

430 12/7/2024 5988 Juan Cartos Coello Cormos de platano Und 230 L 2001 L 460.00

431 17/7/2024 GOd4 Juab Carlos Coello Silo (Granet Lb) Lb 500 L 0s0]L 250.00

432 | 17/7/2024 603 Juan Carlos Coelle Silo (Granel L) Lb 500 L os0lL 25000

433 29/7/2024 6143 Kevin Zelaya Silo {Graneld L) Lk 500 L 050 | L 250.00

I | ss507.5 ] 155,865.85
RESUMEN GENERAL :
DEPOSITO DEL MES ANTERIOR L 7.62350




STOTAL FACTURADO DEL MES

DEPOSITO DEL MES DE MAYO

e b A A 8 0 it B e i

TOTAL DEPOSITADO

TOTAL TRANSFERENCIA

o oo e A Bt 1

Factura 5860 por valor de 600.00 depositados el 30 de Junio faltante en julio ya la factura por corte de mes se hizo con fecha 1 de Julio pero
el cllente deposito en Junio.

Factura 5930 deposito realizado a fa otra cugnta BAC de Scita
Factura 5914 depositados menos 1.00ips

factura 6082 transferidos 11lps mas

factura 6038 transferidos 0.50ctvs mas Depositos de venta del mes de Julio pero reallzadas en Agosto por vaior
factura 8045 transferidos 0.50¢tvs mas de Lps. 23,790.70 donde tambien hay diferencias en deposites.

factura 6046 transferidos 2.50Ips menos Detsllo: primero deposita mas 60.00Lps

factura 6056 transferidos 0.50ctvs mas segundo deposito mas 32.00Lps

factura 6071 transferides 10lps menos Hay una deposito en bancos por valor de 300.00 que esta en el cuadro

depositado en fecha 1 de agosto en efectivo.
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